1

ПРОТОКОЛ № 45-09/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 27.09.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

5. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

2

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Ханзаконсалт РУ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7705949672 1117746373645

2. ООО «ДК Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7703770278 1127746471160

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ГОРЖИЛСТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670362840 1116670032445

2. ЗАО «Телекоммуникационная

компания ТЕЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7743699470 1087746845603

3. ООО «ТВЭЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

7717671615 1107746248741

4. ООО Строительная Компания

«ПАЛЬМИРА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7736550920 1067760594890

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

3

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО Фирма «Апекс СС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7704193432 1037700123196

2.  ОАО «Предприятие водопроводно-

канализационного хозяйства Свердловской

области»

6670290930 1106670011612

3.  ООО «Сокол» 6671283870 1096671004539

4.  ЗАО «Риком» 7707514860 1047796218392

5.  ООО «Архистрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7713681997 1097746078100

6.  ООО «ПТТ «Корус»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5404320083 1075404007018

7.  ООО «ДАРВ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7710566788 1047796947164

8.  ООО Строительная Компания «Диал» 6674199619 1069674083577

9.  ООО «Стротэкс - консалтинг»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7723737342 1097746718464

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который  представил список членов Партнерства,

направивших заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, связанные с исправлением технической ошибки:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СИБПРОДМОНТАЖ  V» 6623060658 1096623005566

4

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

По пятому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ВекторПромПоставка»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5029127552 1095029005345

2. ООО «Велдинг-Ямал» 8902012866 1088901000099